

RFC emisor:

VIV090514UQ8

Nombre emisor:

VIVOXIE

Folio:

43

RFC receptor:

ITS020624RUA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

Código postal del receptor:

42411

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

3D66E62E-669F-4585-9F39-6C186492546B

No. de serie del CSD:

00001000000710919539

Serie:

G

Código postal, fecha y hora de emisión:

76000 2025-10-09 18:49:19

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                               | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad  | Valor unitario | Importe      | Descuento    |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|---------|----------------|--------------|--------------|-------------|------------------------|------------|
| 14111500                        |                                                  | 13                       | XPX             | Paquete | 82.19          | 1,068.470000 |              |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | Hojas Blancas tamaño carta                       |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                  |                          |                 |         | IVA            | Traslado     | 1,068.470000 | Tasa        | 16.00%                 | 170.955200 |
| Número de pedimento             |                                                  | Número de cuenta predial |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
|                                 |                                                  |                          |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
| 31201603                        |                                                  | 1                        | H87             | Pieza   | 134.525        | 134.525000   |              |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | Resistol Liquido 1 Kg                            |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                  |                          |                 |         | IVA            | Traslado     | 134.525000   | Tasa        | 16.00%                 | 21.524000  |
| Número de pedimento             |                                                  | Número de cuenta predial |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
|                                 |                                                  |                          |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
| 44122011                        |                                                  | 3                        | XPX             | Paquete | 189.04         | 567.120000   |              |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | Folder Beige Tamaño Carta paquete con 100 piezas |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                  |                          |                 |         | IVA            | Traslado     | 567.120000   | Tasa        | 16.00%                 | 90.739200  |
| Número de pedimento             |                                                  | Número de cuenta predial |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
|                                 |                                                  |                          |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
| 31201610                        |                                                  | 12                       | H87             | Pieza   | 24.96          | 299.520000   |              |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | Pegamento en barra 11 gr                         |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                  |                          |                 |         | IVA            | Traslado     | 299.520000   | Tasa        | 16.00%                 | 47.923200  |
| Número de pedimento             |                                                  | Número de cuenta predial |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
|                                 |                                                  |                          |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
| 31201610                        |                                                  | 11                       | H87             | Pieza   | 5.98           | 65.780000    |              |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | Pegamento en barra 9 gr                          |                          |                 |         | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                                  |                          |                 |         | IVA            | Traslado     | 65.780000    | Tasa        | 16.00%                 | 10.524800  |
| Número de pedimento             |                                                  | Número de cuenta predial |                 |         |                |              |              |             |                        |            |
|                                 |                                                  |                          |                 |         |                |              |              |             |                        |            |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,135.42

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 341.66

Total

\$ 2,477.08

Sello digital del CFDI:

A6qcjZCPvGcbLZNWAvpZ6xKxhW1d7L7bWVxfBMx8R+0KoUc23SUE7LzGmZ/CO36Miz5efuoOWKRqI50YWsx0E9FmoM6bbQWfamwQyAZ5VAbP7UjPZYP5xOXdbfUIWMAIsbu6voX03dSdbgFKvRaXF19UEsB3XWZgN0/ohSh0GC26b4QVSD2Zt4oXzkJPmAFYGTERYGFa46vKnQx9Ey3ENaK5juoS0sLtligdkpZAt8NTGsmA4WMsE7iIf6S4TOALN2T66Fz6QDHHetvbHkWaPn4rgnzJzuQ3uzZk7laGvFrlvxKgRHlvHVga+gmo+ynyFKrDKlyElVogMoRgRHBFW==

Sello digital del SAT:

CaU72xsQwOuINALg+i11+9se+3TV0v9p34LHejJ+mHqwhdsJBeXntuPwoW34NOxFxiH6G5rDCdhhHZTeSFi1NNIuHG4ZF5y46jheIHbjw1nMI2EV/CdLGMvSCYewMrfxk+GptKYECKP9EUfVAaj7rLB5u7S/e/1xdVm/kkZaQ4MB+hiS4ZQrtuH3jex1a/T464YubEfy3smuFpu4Qv7SJklQCEeRb8SpNpZvtmqZSVsPnsY2c3BWxUQBvRwEQilXbxHM1gQwHzjPeNK3bMH+RIIT5hdCdX5wfj2RzaGZgvOH1fttJFEjgt8CtJhZmkSAf2ZvAbVdb2RIHlxN976Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3D66E62E-669F-4585-9F39-6C186492546B|2025-10-09T18:49:42|SAT970701NN3|A6qcjZCPvGcbLZNWAvpZ6xKxhW1d7L7bWVxfBMx8R+0KoUc23SUE7LzGmZ/CO36Miz5efuoOWKRqI50YWsx0E9FmoM6bbQWfamwQyAZ5VAbP7UjPZYP5xOXdbfUIWMAIsbu6voX03dSdbgFKvRaXF19UEsB3XWZgN0/ohSh0GC26b4QVSD2Zt4oXzkJPmAFYGTERYGFa46vKnQx9Ey3ENaK5juoS0sLtligdkpZAt8NTGsmA4WMsE7iIf6S4TOALN2T66Fz6QDHHetvbHkWaPn4rgnzJzuQ3uzZk7laGvFrlvxKgRHlvHVga+gmo+ynyFKrDKlyElVogMoRgRHBFW==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-10-09 18:49:42

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

